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14enimbang 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar,

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkn satuan kredit semester di

Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen Semester Gasal Tahun Akademik 2016/2017

di Universitas Budi Luhur,

1) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan

Nasional;

2) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional

Pendidikan;

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;

4) Peraturan Pemerintah Nomor 65 tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah

Nomor 17 tahun 2010 tentanq Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

5) Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 51/D/o/2003, tentang
Perubahan Atas keputusan MenGri Pendidikan Nasional Nomor 114/D/o/2002 Gntang
Penggabungan 4 (empat) Sekolah Tinggi menjadi Universitas Budi Luhur diJakarta;

6) Statuta Universitas Budi Luhur;

MEMUTUSKAN

I\4enetapkan nama dosen Semester Gasal201612017 di Fakultas Teknologi Informasi lJniversitas

Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini.

Mengembangkan program perkuliahan/pengajaran (Silabus, SAP/RPP, GBPP, dll) dalam kelompok

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

Dalam menjalankan tugasnya, Saudara/i tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib

bertangqung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

Selama menialankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku diYayasan Pendidikan Budi Luhur Gkti.

Keputusan ini berlaku untuk semester Gasal 2016/2017, dan akan diubah sebagaimana mestinya,

apabila dikernudian hari terdapat kekeliruan.

Ir,lengingat

PERTAI4A

KEDUA

KETIGA

KEEN4PAT

KEUI"JA

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 30 Agustus 2016

n Fakultas Teknologi Informasi
Buda Luhur

Brotosaputro. S.Kom, Nl.Sc
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AB

Matakuliah
Desaif Grafls 3 Rabu 08r00 - 10:35

3 Jumat 08:00 - 10i35

AC

Des€ln Grafis
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2016/2017

Matakuliah : Desain Grafis
Kelompok  : AF
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 09-09-2016 Pengenalan desain grafis
2 23-09-2016 Pengenalan Photoshop.<br /> Teknik penggabungan foto.
3 30-09-2016 Pembuatan media outdoor
4 07-10-2016 Pembuatan undangan
5 14-10-2016 Desain cover majalah
6 21-10-2016 Membuat layout komik
7 28-10-2016 Tipografi
8 04-11-2016 UTS
9 11-11-2016 Teknik replace color dan panorama
10 18-11-2016 Teknik perspektif
11 25-11-2016 Mengenal Publisher
12 02-12-2016 Membuat kartu nama
13 09-12-2016 Creative Ads
14 16-12-2016 Review Materi
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Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AF
Semester Gasal 2016/2017
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
09/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12

1 1111503213 Mochammad
Oky Habibie Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 71.43

2 1112505720 Robi
Febriansyah Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 14.29

3 1113500076 Farizky
Syarif Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 14.29

4 1211500242 Eko Saputro Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 14.29
5 1211500978 Ginta Amelia Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 78.57

6 1212502791 Yesi Oktavia
Trihatmani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

7 1212502866 Adi Pluto
Marskala Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1212505505 Tarmuji
Hermawan Ijin Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 50

9 1212505521
Adithya
Imaduddien
Rachim

Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 50

10 1213500323 Muchlis
Wahyu Jati Ijin Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 50

11 1311500365 Sulaiman Aji
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha 92.86

12 1311500449 Gilang
Ammary Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 50

13 1311500647 Kadesukma
Pancadaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

14 1311500662 Hardianto
Santoso Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1311501017
Mohamad
Imam
Bukhori

Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 85.71

16 1311501082
Faldi
Rachmat
Nopianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1311501454 Winda
Astriany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1311501942 Rizky
Oktavia Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

19 1311502270 Mochamad
Raa'Fi Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1311502312
Muhammad
Ariq Rizki
Supriatna

Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

21 1311502361 Silviana
Sulistiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

22 1311502627 Rika
Anggraini.Ar Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

23 1312500265
Muhammad
Amzulian
Rinaldy

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1312502469 Anggi
Gastian Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1312502923 Rivaldi Nur
Hudha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

26 1312504184 Ferly
Soesanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
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27 1313500249 Raka Fajar
Maulana Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

28 1412500843
Rendra
Bagas
Wizuray

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1412500868
Alif
Faturachman
Fauzi

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

30 1412501577 Pradana
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 50

31 1412503946 Ade
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

32 1412504183 Celina
Pertiwi Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 85.71
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AF
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1111503213 Mochammad Oky Habibie 71 % 999 999 999 7 => -
2 1112505720 Robi Febriansyah 14 % 999 999 999 1 => -
3 1113500076 Farizky Syarif 14 % 999 999 999 1 => -
4 1211500242 Eko Saputro 14 % 999 999 999 1 => -
5 1211500978 Ginta Amelia 79 % 999 90 50 55 => D

6 1212502791 Yesi Oktavia Trihatmani 100 % 90 70 50 69 =>
B-

7 1212502866 Adi Pluto Marskala 100 % 80 80 60 74 => B
8 1212505505 Tarmuji Hermawan 50 % 999 85 999 31 => -

9 1212505521 Adithya Imaduddien
Rachim 50 % 999 999 70 33 => E

10 1213500323 Muchlis Wahyu Jati 50 % 999 95 70 62 => C

11 1311500365 Sulaiman Aji Pangestu 93 % 90 80 60 75 =>
B+

12 1311500449 Gilang Ammary 50 % 999 70 999 26 => -
13 1311500647 Kadesukma Pancadaya 100 % 100 80 80 86 => A

14 1311500662 Hardianto Santoso 100 % 100 80 60 78 =>
B+

15 1311501017 Mohamad Imam Bukhori 86 % 100 80 80 85 => A

16 1311501082 Faldi Rachmat Nopianto 100 % 100 75 70 81 =>
A-

17 1311501454 Winda Astriany 100 % 100 75 60 77 =>
B+

18 1311501942 Rizky Oktavia 93 % 100 75 60 76 =>
B+

19 1311502270 Mochamad Raa'Fi 100 % 95 80 60 77 =>
B+

http://www.budiluhur.ac.id/
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20 1311502312 Muhammad Ariq Rizki
Supriatna 93 % 85 75 70 77 =>

B+

21 1311502361 Silviana Sulistiani 100 % 100 80 60 78 =>
B+

22 1311502627 Rika Anggraini.Ar 93 % 90 70 50 68 =>
B-

23 1312500265 Muhammad Amzulian
Rinaldy 100 % 95 90 80 88 => A

24 1312502469 Anggi Gastian 100 % 90 70 80 81 =>
A-

25 1312502923 Rivaldi Nur Hudha 100 % 90 85 80 86 => A

26 1312504184 Ferly Soesanto 100 % 85 85 60 77 =>
B+

27 1313500249 Raka Fajar Maulana 93 % 100 80 80 85 => A
28 1412500843 Rendra Bagas Wizuray 100 % 95 95 90 94 => A

29 1412500868 Alif Faturachman Fauzi 93 % 85 70 80 79 =>
B+

30 1412501577 Pradana Ferdiansyah 50 % 999 999 999 5 => -

31 1412503946 Ade Ferdiansyah 100 % 80 70 80 79 =>
B+

32 1412504183 Celina Pertiwi 86 % 75 75 70 74 => B
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

